
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

23. Runde
14.02.2025 17:30
BBSV (4er Bahn)

BBSV Wien Post R.S./Nord
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

6076 BIRSACK Eva Maria 18
114

1
131
1

113
1

121
1

479
4

1

3289 PRESSL Johann 6
120

1
133
1

135
0

130
1

518
3

1

1787 STIERSCHNEIDER Franz 7
121

0
135
0

104
0

126
1

486
1

0

6025 STEGER Andrea 9
124

1
116
0

107
0

120
1

467
2

1

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

1184 VAISHAIPL Manfred 18
108
0

97
0

108
0

108
0

421
0

0

2492 GERSTL Martin 10
113
0

121
0

138
1

128
0

500
1

0

1271 BLÖSEL Johann 11
122
1

138
1

117
1

123
0

500
3

1

3072 NAVRATIL Alfred 7
118
0

132
1

112
1

103
0

465
2

0

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

487,50 1950 40 2 10
5 : 1

+ 64 -
6 0 46 1886 471,50

Mannschaftskapitän: Artner Doris Schiedsrichter: Mannschaftskapitän: Gerstl Martin

erstellt am 01.05.2025 19:37


