## ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 23. Runde

Datum: 14.02.2025 17:30 Kegelbahn: BBSV (4er Bahn)



## **BBSV Wien**

## Post R.S./Nord

Passnr	Name		1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MD
газын	Name	FW	ט.ו	2.0	ა.ს	4.D	SP	IVIE
6076	BIRSACK Eva Maria	18	114	131	113	121	479	1 1 0 1
0070	BINGACK EVA Maria	10	1	1	1	1	4	
3289	PRESSL Johann	6	120	133	135	130	518	1
3209	5269 FRESSL Johann		1	1	0	1	3	'
1787	STIERSCHNEIDER Franz	7	121	135	104	126	486	0
1707	STIENSCHNEIDERTAIL	'	0	0	0	1	1	
6025	STEGER Andrea	9	124	116	107	120	467	1
51EGER Allulea		9	1	0	0	1	2	
Ersatz								
	ab .Wurf für							
	ab .Wurf für							

Passnr	Name		1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	МР
газын							SP	
1184	VAISHAIPL Manfred		108	97	108	108	421	0
1104	VAISITAIF E Mailleu	18	0	0	0	0	0	U
2492	GERSTI Martin	10	113	121	138	0 0 0 0 38 128 500 1 0 1 17 123 500		
2492	GERSTL Martin		0	0	1	0	1	U
1271	BLÖSEL Johann	11	122	138	117	123	500	1
1271	BLOSEL Johann		1	1	1	0	3	ı
3072	NAVRATIL Alfred	7	118	132	112	1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1		
3072	NAVRATIL AIITEG		0	1	1	0	2	U
Ersatz								
		ab .Wurf für						
			ab .Wurf für					

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
487,50	1950	40	2	10	5 : 1 + 64 -	6	0	46	1886	471,50

Mannschaftskapitän: Artner Doris	Schiedsrichter:	Mannschaftskapitän: Gerstl Martin				